проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

      от 07 февраля 2018 года                                                                                        №
с. Красноборск
О внесении изменений в решение

от 18 мая 2016 года № 31
В соответствии с пунктом 1 части первой статьи 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 года № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона "О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона "О государственной гражданской службе Российской Федерации" в связи с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Внести в пункт 2 решения Собрания депутатов от 18 мая 2016 года № 31 «Об установлении размеров мест погребения и стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на безвозмездной основе при погребении умершего на территории Красноборского района» ( в ред. от 01.02.2017г. №8) следующие изменения:

1.1. слова «стоимостью 6674 рубля 70 копеек » заменить словами «стоимостью  6841рублей 57 копеек », слова «погребение – 3673 рубля 36 копеек » заменить словами «погребение –     рубля     копеек »
        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2018 года и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов                                     В.П. Пулькина

Глава  муниципального  образования

                В.С. Рудаков